
1
Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 387200,00 387200,00 383867,68 383867,68

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 274600,00 274600,00 272183,71 272183,71

2 1 1 Darbo užmokestis 3 270000,00 270000,00 267853,62 267853,62

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 270000,00 270000,00 267853,62 267853,62

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 270000,00 270000,00 267853,62 267853,62

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 270000,00 270000,00 267853,62 267853,62

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4600,00 4600,00 4330,09 4330,09

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4600,00 4600,00 4330,09 4330,09

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4600,00 4600,00 4330,09 4330,09

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4600,00 4600,00 4330,09 4330,09

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 109000,00 109000,00 108134,25 108134,25

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 109000,00 109000,00 108134,25 108134,25

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 109000,00 109000,00 108134,25 108134,25

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 109000,00 109000,00 108134,25 108134,25

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 

išlaidos

18 1200,00 1200,00 1187,88 1187,88

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 800,00 800,00 802,60 802,60

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 1300,00 1300,00 985,85 985,85

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00 300,00 28,00 28,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
25 22300,00 22300,00 22228,65 22228,65

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 53300,00 53300,00 53278,33 53278,33

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 500,00 500,00 505,31 505,31

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 2100,00 2100,00 2084,91 2084,91

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 300,00 300,00 296,79 296,79

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 26600,00 26600,00 26435,93 26435,93

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 3600,00 3600,00 3549,72 3549,72

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 3600,00 3600,00 3549,72 3549,72

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 3600,00 3600,00 3549,72 3549,72

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 3600,00 3600,00 3549,72 3549,72

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 3600,00 3600,00 3549,72 3549,72

IŠ VISO 336 387200,00 387200,00 383867,68 383867,68

(parašas)

(parašas)

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

MPSAUL-0001 Druskininkų Saulės pagrindinės mokyklos mokymo aplinkos užtikrinimas

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d.

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Lina Vanagaitienė

Loreta Kriščiūnienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_SPEC

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10400,00 10400,00 7089,00 7089,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 10400,00 10400,00 7089,00 7089,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 10400,00 10400,00 7089,00 7089,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 10400,00 10400,00 7089,00 7089,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 10400,00 10400,00 7089,00 7089,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 10400,00 10400,00 7089,00 7089,00

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 600,00 600,00 601,00 601,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 600,00 600,00 601,00 601,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 600,00 600,00 601,00 601,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 600,00 600,00 601,00 601,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 600,00 600,00 601,00 601,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 

išlaidos
168 600,00 600,00 601,00 601,00

IŠ VISO 336 11000,00 11000,00 7690,00 7690,00

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Lina Vanagaitienė

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d.

Priemonė:

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

MPSAUL-0002 Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos mokymo aplinkos užtikrinimas (pajamos už 

paslaugas)

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B_SPEC_APYV

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1200,00 1200,00 1199,57 1199,57

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1200,00 1200,00 1199,57 1199,57

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1200,00 1200,00 1199,57 1199,57

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1200,00 1200,00 1199,57 1199,57

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1200,00 1200,00 1199,57 1199,57

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1200,00 1200,00 1199,57 1199,57

IŠ VISO 336 1200,00 1200,00 1199,57 1199,57

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė

Lina Vanagaitienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d.

Priemonė:

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

MPSAUL-0003 Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos mokymo aplinkos užtikrinimas (pajamos už 

paslaugas-praėjusių metų lėšų likutis)

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 230500,00 230500,00 230500,00 230500,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 202500,00 202500,00 202500,00 202500,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 199200,00 199200,00 199200,00 199200,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 199200,00 199200,00 199200,00 199200,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 199200,00 199200,00 199200,00 199200,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 199200,00 199200,00 199200,00 199200,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3300,00 3300,00 3300,00 3300,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3300,00 3300,00 3300,00 3300,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3300,00 3300,00 3300,00 3300,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3300,00 3300,00 3300,00 3300,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 28000,00 28000,00 28000,00 28000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 28000,00 28000,00 28000,00 28000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 28000,00 28000,00 28000,00 28000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 28000,00 28000,00 28000,00 28000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 28000,00 28000,00 28000,00 28000,00

IŠ VISO 336 230500,00 230500,00 230500,00 230500,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė

Lina Vanagaitienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d.

Priemonė:

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

MPSAUL-0004 Druskininkų "Saulės" pagrindinės mokyklos pagrindinio ugdymo vykdymas (Savivaldybei 

skirtos mokymo lėšos)

ATASKAITA



1
Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1365100,00 1365100,00 1365101,00 1365101,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1298300,00 1298300,00 1298300,00 1298300,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1278900,00 1278900,00 1278900,00 1278900,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1278900,00 1278900,00 1278900,00 1278900,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1278900,00 1278900,00 1278900,00 1278900,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1278900,00 1278900,00 1278900,00 1278900,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 19400,00 19400,00 19400,00 19400,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 19400,00 19400,00 19400,00 19400,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 19400,00 19400,00 19400,00 19400,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 19400,00 19400,00 19400,00 19400,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 54500,00 54500,00 54501,00 54501,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 54500,00 54500,00 54501,00 54501,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 54500,00 54500,00 54501,00 54501,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 54500,00 54500,00 54501,00 54501,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 69,00 69,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5500,00 5500,00 5532,00 5532,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 9600,00 9600,00 9600,00 9600,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 39300,00 39300,00 39300,00 39300,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 12300,00 12300,00 12300,00 12300,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 12300,00 12300,00 12300,00 12300,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 12300,00 12300,00 12300,00 12300,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 12300,00 12300,00 12300,00 12300,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 12300,00 12300,00 12300,00 12300,00

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 34600,00 34600,00 34599,00 34599,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 34600,00 34600,00 34599,00 34599,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 34600,00 34600,00 34599,00 34599,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 34600,00 34600,00 34599,00 34599,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 34600,00 34600,00 34599,00 34599,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 32600,00 32600,00 32600,00 32600,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 

išlaidos
168 2000,00 2000,00 1999,00 1999,00

IŠ VISO 336 1399700,00 1399700,00 1399700,00 1399700,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė

Lina Vanagaitienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d.

Priemonė:

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

MPSAUL_0005 Druskininkų "Saulės" pagrindinės mokyklos pagrindinio ugdymo vykdymas (Mokyklai 

skirtos mokymo lėšos)

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 393000,00 393000,00 393000,00 393000,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 388700,00 388700,00 388735,36 388735,36

2 1 1 Darbo užmokestis 3 377300,00 377300,00 377335,36 377335,36

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 377300,00 377300,00 377335,36 377335,36

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 377300,00 377300,00 377335,36 377335,36

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 377300,00 377300,00 377335,36 377335,36

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 11400,00 11400,00 11400,00 11400,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 11400,00 11400,00 11400,00 11400,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 11400,00 11400,00 11400,00 11400,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 11400,00 11400,00 11400,00 11400,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 2300,00 2300,00 2264,64 2264,64

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 2300,00 2300,00 2264,64 2264,64

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 2300,00 2300,00 2264,64 2264,64

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 2300,00 2300,00 2264,64 2264,64

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 2300,00 2300,00 2264,64 2264,64

IŠ VISO 336 393000,00 393000,00 393000,00 393000,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė

Lina Vanagaitienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d.

Priemonė:

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

MPSAUL-0006 Druskininkų "Saulės" pagrindinės mokyklos pagrindinio ugdymo vykdymas (Mokymo 

lėšos švietimo ir pedagoginei psichologinei pagalbai)

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_STD

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 100100,00 100100,00 100100,00 100100,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 83800,00 83800,00 83777,00 83777,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 82800,00 82800,00 82800,00 82800,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 82800,00 82800,00 82800,00 82800,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 82800,00 82800,00 82800,00 82800,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 82800,00 82800,00 82800,00 82800,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1000,00 1000,00 977,00 977,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1000,00 1000,00 977,00 977,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1000,00 1000,00 977,00 977,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1000,00 1000,00 977,00 977,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 16000,00 16000,00 16018,91 16018,91

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 16000,00 16000,00 16018,91 16018,91

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 16000,00 16000,00 16018,91 16018,91

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 16000,00 16000,00 16018,91 16018,91

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 500,00 500,00 498,67 498,67

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 400,00 400,00 400,00 400,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 1200,00 1200,00 1187,90 1187,90

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 13900,00 13900,00 13932,34 13932,34

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 300,00 300,00 304,09 304,09

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 300,00 304,09 304,09

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 300,00 304,09 304,09

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300,00 300,00 304,09 304,09

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300,00 300,00 304,09 304,09

IŠ VISO 336 100100,00 100100,00 100100,00 100100,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė

Lina Vanagaitienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d.

Priemonė:

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

MPSAUL-0007 Druskininkų ,,Saulės“ pagrindinės mokyklos sanatorinės klasės ( STD)

ATASKAITA



1
Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 181000,00 181000,00 180953,00 180953,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 159300,00 159300,00 159300,00 159300,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 156900,00 156900,00 156900,00 156900,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 156900,00 156900,00 156900,00 156900,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 156900,00 156900,00 156900,00 156900,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 156900,00 156900,00 156900,00 156900,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 16900,00 16900,00 16853,00 16853,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 16900,00 16900,00 16853,00 16853,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 16900,00 16900,00 16853,00 16853,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 16900,00 16900,00 16853,00 16853,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 600,00 600,00 600,00 600,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 600,00 600,00 600,00 600,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 15700,00 15700,00 15653,00 15653,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 8200,00 8200,00 8247,00 8247,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 8200,00 8200,00 8247,00 8247,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 8200,00 8200,00 8247,00 8247,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 8200,00 8200,00 8247,00 8247,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 8200,00 8200,00 8247,00 8247,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 2300,00 2300,00 2300,00 2300,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 

išlaidos
168 5900,00 5900,00 5947,00 5947,00

IŠ VISO 336 189200,00 189200,00 189200,00 189200,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė

Lina Vanagaitienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d.

Priemonė:

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

MPSAUL-0008 Druskininkų "Saulės" pagrindinės mokyklos sanatorinės klasės (Mokyklai skirtos mokymo 

lėšos)

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 45500,00 45500,00 45500,00 45500,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 45500,00 45500,00 45500,00 45500,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 44900,00 44900,00 44850,32 44850,32

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 44900,00 44900,00 44850,32 44850,32

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 44900,00 44900,00 44850,32 44850,32

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 44900,00 44900,00 44850,32 44850,32

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 600,00 600,00 649,68 649,68

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 600,00 600,00 649,68 649,68

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 600,00 600,00 649,68 649,68

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 600,00 600,00 649,68 649,68

IŠ VISO 336 45500,00 45500,00 45500,00 45500,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė

Lina Vanagaitienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d.

Priemonė:

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

MPSAUL-0009 Druskininkų "Saulės" pagrindinės mokyklos sanatorinės klasės (Savivaldybei skirtos 

lėšos).

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 66200,00 66200,00 66200,00 66200,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 65700,00 65700,00 65655,20 65655,20

2 1 1 Darbo užmokestis 3 64700,00 64700,00 64697,44 64697,44

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 64700,00 64700,00 64697,44 64697,44

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 64700,00 64700,00 64697,44 64697,44

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 64700,00 64700,00 64697,44 64697,44

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1000,00 1000,00 957,76 957,76

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1000,00 1000,00 957,76 957,76

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1000,00 1000,00 957,76 957,76

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1000,00 1000,00 957,76 957,76

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 500,00 500,00 544,80 544,80

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 500,00 500,00 544,80 544,80

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 500,00 500,00 544,80 544,80

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 500,00 500,00 544,80 544,80

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 500,00 500,00 544,80 544,80

IŠ VISO 336 66200,00 66200,00 66200,00 66200,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė

Lina Vanagaitienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d.

Priemonė:

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

MPSAUL-0010 Druskininkų "Saulės" pagrindinės mokyklos sanatorinės klasės (Mokymo lėšos švietimo ir 

pedagoginei psichologinei pagalbai

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_STD

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 28400,00 28400,00 28400,00 28400,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 8300,00 8300,00 8285,11 8285,11

2 1 1 Darbo užmokestis 3 8200,00 8200,00 8175,00 8175,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 8200,00 8200,00 8175,00 8175,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 8200,00 8200,00 8175,00 8175,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 8200,00 8200,00 8175,00 8175,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 110,11 110,11

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 110,11 110,11

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 110,11 110,11

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 110,11 110,11

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 20100,00 20100,00 20086,27 20086,27

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 20100,00 20100,00 20086,27 20086,27

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 20100,00 20100,00 20086,27 20086,27

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 20100,00 20100,00 20086,27 20086,27

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1400,00 1400,00 1373,90 1373,90

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 1000,00 1000,00 1030,00 1030,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
25 6000,00 6000,00 5957,37 5957,37

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 700,00 700,00 725,00 725,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 3700,00 3700,00 3700,00 3700,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 7300,00 7300,00 7300,00 7300,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 28,62 28,62

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 0,00 0,00 28,62 28,62

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 0,00 0,00 28,62 28,62

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 0,00 0,00 28,62 28,62

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 28,62 28,62

IŠ VISO 336 28400,00 28400,00 28400,00 28400,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė

Lina Vanagaitienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d.

Priemonė:

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

MPSAUL-0011 Druskininkų ,,Saulės“ pagrindinės mokyklos lavinamoji klasė (STD)

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DT

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2500,00 2500,00 2484,60 2484,60

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 35,51 35,51

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 35,51 35,51

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 35,51 35,51

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 35,51 35,51

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 35,51 35,51

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 2500,00 2500,00 2449,09 2449,09

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 2500,00 2500,00 2449,09 2449,09

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 2500,00 2500,00 2449,09 2449,09

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 2500,00 2500,00 2449,09 2449,09

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 2500,00 2500,00 2449,09 2449,09

IŠ VISO 336 2500,00 2500,00 2484,60 2484,60

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė

Lina Vanagaitienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d.

Priemonė:

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

MPSAUL-0013 Lėšos išlaidoms, susijusioms su savivaldybių mokyklų mokytojų personalo optimizavimu 

ir atnaujinimu

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8500,00 8500,00 8503,00 8503,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 8500,00 8500,00 8503,00 8503,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 8500,00 8500,00 8503,00 8503,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 8500,00 8500,00 8503,00 8503,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 8500,00 8500,00 8503,00 8503,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 8500,00 8500,00 8503,00 8503,00

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 3200,00 3200,00 3197,00 3197,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 3200,00 3200,00 3197,00 3197,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 3200,00 3200,00 3197,00 3197,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 3200,00 3200,00 3197,00 3197,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 3200,00 3200,00 3197,00 3197,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 

išlaidos
168 3200,00 3200,00 3197,00 3197,00

IŠ VISO 336 11700,00 11700,00 11700,00 11700,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė

Lina Vanagaitienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d.

Priemonė:

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

MPSAUL-0015 Skaitmeninio ugdymo plėtra Ateities ekonomikos DNR planas (mokykla)

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 

išlaidos
168 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

IŠ VISO 336 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė

Lina Vanagaitienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d.

Priemonė:

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

MPSAUL-0016 Skaitmeninio ugdymo plėtra Ateities ekonomikos DNR planas (sanatorinės klasės)

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 29100,00 29100,00 29100,00 29100,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 24900,00 24900,00 24946,04 24946,04

2 1 1 Darbo užmokestis 3 24500,00 24500,00 24509,75 24509,75

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 24500,00 24500,00 24509,75 24509,75

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 24500,00 24500,00 24509,75 24509,75

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 24500,00 24500,00 24509,75 24509,75

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 400,00 436,29 436,29

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 400,00 436,29 436,29

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 400,00 436,29 436,29

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 400,00 436,29 436,29

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 4200,00 4200,00 4153,96 4153,96

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 4200,00 4200,00 4153,96 4153,96

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 4200,00 4200,00 4153,96 4153,96

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 4200,00 4200,00 4153,96 4153,96

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 4200,00 4200,00 4153,96 4153,96

IŠ VISO 336 29100,00 29100,00 29100,00 29100,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė

Lina Vanagaitienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d.

Priemonė:

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

MPSAUL-0020 Druskininkų "Saulės" pagrindinės mokyklos pagrindinio ugdymo vykdymas (Lėšos 

mokyklos bibliotekos darbuotojams išlaikyti)

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 16100,00 16100,00 16100,00 16100,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 16100,00 16100,00 16100,00 16100,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 15900,00 15900,00 15850,10 15850,10

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 15900,00 15900,00 15850,10 15850,10

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 15900,00 15900,00 15850,10 15850,10

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 15900,00 15900,00 15850,10 15850,10

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 249,90 249,90

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 249,90 249,90

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 249,90 249,90

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 249,90 249,90

IŠ VISO 336 16100,00 16100,00 16100,00 16100,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė

Lina Vanagaitienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d.

Priemonė:

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

MPSAUL-0021 Druskininkų "Saulės" pagrindinės mokyklos sanatorinės klasės (Lėšos mokyklos 

bibliotekos darbuotojams išlaikyti)

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DT

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 700,00 700,00 720,00 720,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 700,00 700,00 720,00 720,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 700,00 700,00 720,00 720,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 700,00 700,00 720,00 720,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 700,00 700,00 720,00 720,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 700,00 700,00 720,00 720,00

IŠ VISO 336 700,00 700,00 720,00 720,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė

Lina Vanagaitienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d.

Priemonė:

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

MPSAUL-0023 Lėšos vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 25900,00 25900,00 25900,00 25900,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 25900,00 25900,00 25900,00 25900,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 25900,00 25900,00 25900,00 25900,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 25900,00 25900,00 25900,00 25900,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 25900,00 25900,00 25900,00 25900,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 25900,00 25900,00 25900,00 25900,00

IŠ VISO 336 25900,00 25900,00 25900,00 25900,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė

Lina Vanagaitienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d.

Priemonė:

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

MPSAUL-0025 Saugios aplinkos kūrimas ir prevencinių priemonių vykdymas

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 1600,00 1600,00 1609,09 1609,09

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 1600,00 1600,00 1609,09 1609,09

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 1600,00 1600,00 1609,09 1609,09

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1600,00 1600,00 1609,09 1609,09

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 1600,00 1600,00 1609,09 1609,09

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 

išlaidos
168 1600,00 1600,00 1609,09 1609,09

IŠ VISO 336 1600,00 1600,00 1609,09 1609,09

(parašas)

(parašas)

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

MPSAUL-0026 Atviros ekosistemos atsiskaitymams negrynaisiais pinigais bendrojo ugdymo

įstaigų valgyklose kūrimas Druskininkų savivaldybėje

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d.

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Lina Vanagaitienė

Loreta Kriščiūnienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 36600,00 36600,00 36600,00 36600,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 36600,00 36600,00 36600,00 36600,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 36100,00 36100,00 36100,00 36100,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 36100,00 36100,00 36100,00 36100,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 36100,00 36100,00 36100,00 36100,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 36100,00 36100,00 36100,00 36100,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 500,00 500,00 500,00 500,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 500,00 500,00 500,00 500,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 500,00 500,00 500,00 500,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 500,00 500,00 500,00 500,00

IŠ VISO 336 36600,00 36600,00 36600,00 36600,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė

Lina Vanagaitienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d.

Priemonė:

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

MPSAUL-0027 Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos pagrindinio ugdymo vykdymas  (Mokyklai 

skirtos mokymo (valstybės vardu pasiskolintos) lėšos)

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 43200,00 43200,00 43200,00 43200,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 43200,00 43200,00 43200,00 43200,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 42600,00 42600,00 42600,00 42600,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 42600,00 42600,00 42600,00 42600,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 42600,00 42600,00 42600,00 42600,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 42600,00 42600,00 42600,00 42600,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 600,00 600,00 600,00 600,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 600,00 600,00 600,00 600,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 600,00 600,00 600,00 600,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 600,00 600,00 600,00 600,00

IŠ VISO 336 43200,00 43200,00 43200,00 43200,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė

Lina Vanagaitienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d.

Priemonė:

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

MPSAUL-0028 Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos pagrindinio ugdymo vykdymas (Mokyklai 

skirtos mokymo (iš LRV rezervo) lėšos (ukrainiečiams))

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 600,00 600,00 600,00 600,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 600,00 600,00 600,00 600,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 600,00 600,00 600,00 600,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 600,00 600,00 600,00 600,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 600,00 600,00 600,00 600,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 600,00 600,00 600,00 600,00

IŠ VISO 336 600,00 600,00 600,00 600,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė

Lina Vanagaitienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d.

Priemonė:

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

MPSAUL-0029 Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos pagrindinio ugdymo vykdymas (Savivaldybei 

skirtos mokymo lėšos mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti ir vykdyti)

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 200,00 200,00 200,00 200,00

IŠ VISO 336 200,00 200,00 200,00 200,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė

Lina Vanagaitienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d.

Priemonė:

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

MPSAUL-0030 Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos pagrindinio ugdymo vykdymas (Savivaldybei 

skirtos mokymo lėšos mokymosi pagalbai)

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4VB

05 03 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 500,00 500,00 464,64 464,64

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 500,00 500,00 464,64 464,64

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 500,00 500,00 464,64 464,64

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 500,00 500,00 464,64 464,64

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 500,00 500,00 464,64 464,64

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 500,00 500,00 464,64 464,64

IŠ VISO 336 500,00 500,00 464,64 464,64

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė

Lina Vanagaitienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d.

Priemonė:

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

MPSAUL-A01 Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų "Saulės" pagrindinės 

mokyklos pastate (APVA)

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos

Finansavimo šaltinio

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2972000,00 2972000,00 2965317,85 2965317,85

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2649000,00 2649000,00 2646637,93 2646637,93

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2603500,00 2603500,00 2601291,59 2601291,59

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2603500,00 2603500,00 2601291,59 2601291,59

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2603500,00 2603500,00 2601291,59 2601291,59

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2603500,00 2603500,00 2601291,59 2601291,59

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 45500,00 45500,00 45346,34 45346,34

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 45500,00 45500,00 45346,34 45346,34

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 45500,00 45500,00 45346,34 45346,34

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 45500,00 45500,00 45346,34 45346,34

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 292500,00 292500,00 288285,00 288285,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 292500,00 292500,00 288285,00 288285,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 292500,00 292500,00 288285,00 288285,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 292500,00 292500,00 288285,00 288285,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 

išlaidos

18 1200,00 1200,00 1187,88 1187,88

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2700,00 2700,00 2675,17 2675,17

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 2700,00 2700,00 2415,85 2415,85

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 400,00 400,00 97,00 97,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
25 28300,00 28300,00 28186,02 28186,02

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 7100,00 7100,00 7157,00 7157,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 53300,00 53300,00 53278,33 53278,33

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 24100,00 24100,00 24096,21 24096,21

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 2100,00 2100,00 2084,91 2084,91

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 300,00 300,00 296,79 296,79

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 170300,00 170300,00 166809,84 166809,84

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 30500,00 30500,00 30394,92 30394,92

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 30500,00 30500,00 30394,92 30394,92

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 30500,00 30500,00 30394,92 30394,92

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 30500,00 30500,00 30394,92 30394,92

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 30500,00 30500,00 30394,92 30394,92

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 49400,00 49400,00 49453,09 49453,09

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d.

Priemonė:

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos

Finansavimo šaltinio

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Priemonė:

1

Valstybės funkcijos

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 49400,00 49400,00 49453,09 49453,09

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 49400,00 49400,00 49453,09 49453,09

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 49400,00 49400,00 49453,09 49453,09

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 49400,00 49400,00 49453,09 49453,09

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 34900,00 34900,00 34900,00 34900,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 

išlaidos
168 14500,00 14500,00 14553,09 14553,09

IŠ VISO 336 3021400,00 3021400,00 3014770,94 3014770,94

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė

Lina Vanagaitienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos

Finansavimo šaltinio

05 03 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 900,00 900,00 860,80 860,80

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 900,00 900,00 860,80 860,80

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 900,00 900,00 860,80 860,80

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 900,00 900,00 860,80 860,80

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 900,00 900,00 860,80 860,80

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 900,00 900,00 860,80 860,80

IŠ VISO 336 900,00 900,00 860,80 860,80

(parašas)

(parašas)

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d.

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Lina Vanagaitienė

Loreta Kriščiūnienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2972400,00 2972400,00 2965714,01 2965714,01

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2649000,00 2649000,00 2646637,93 2646637,93

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2603500,00 2603500,00 2601291,59 2601291,59

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2603500,00 2603500,00 2601291,59 2601291,59

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2603500,00 2603500,00 2601291,59 2601291,59

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2603500,00 2603500,00 2601291,59 2601291,59

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 45500,00 45500,00 45346,34 45346,34

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 45500,00 45500,00 45346,34 45346,34

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 45500,00 45500,00 45346,34 45346,34

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 45500,00 45500,00 45346,34 45346,34

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 292900,00 292900,00 288681,16 288681,16

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 292900,00 292900,00 288681,16 288681,16

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 292900,00 292900,00 288681,16 288681,16

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 292900,00 292900,00 288681,16 288681,16

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 

išlaidos

18 1200,00 1200,00 1187,88 1187,88

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2700,00 2700,00 2675,17 2675,17

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 2700,00 2700,00 2415,85 2415,85

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 400,00 400,00 97,00 97,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
25 28300,00 28300,00 28186,02 28186,02

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 7100,00 7100,00 7157,00 7157,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 53300,00 53300,00 53278,33 53278,33

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 24100,00 24100,00 24096,21 24096,21

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 2100,00 2100,00 2084,91 2084,91

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 300,00 300,00 296,79 296,79

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 170700,00 170700,00 167206,00 167206,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 30500,00 30500,00 30394,92 30394,92

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 30500,00 30500,00 30394,92 30394,92

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 30500,00 30500,00 30394,92 30394,92

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 30500,00 30500,00 30394,92 30394,92

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 30500,00 30500,00 30394,92 30394,92

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 49400,00 49400,00 49453,09 49453,09

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d.

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Valstybės funkcijos

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 49400,00 49400,00 49453,09 49453,09

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 49400,00 49400,00 49453,09 49453,09

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 49400,00 49400,00 49453,09 49453,09

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 49400,00 49400,00 49453,09 49453,09

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 34900,00 34900,00 34900,00 34900,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 

išlaidos
168 14500,00 14500,00 14553,09 14553,09

IŠ VISO 336 3021800,00 3021800,00 3015167,10 3015167,10

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

                     Lina Vanagaitienė

Loreta Kriščiūnienė



DRUSKININKŲ ,,SAULĖS“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 2024 M. 

GRUODŽIO 31 D. BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

Mokykla įsteigta 1999 m. gegužės 20 d. Druskininkų miesto tarybos sprendimu Nr. 387 

„Dėl 3-osios vidurinės mokyklos reorganizavimo“. 2006 m. sausio 31 d. Druskininkų 

savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-31 „Dėl Druskininkų „Ryto“ gimnazijos ir „Saulės“ 

pradinės mokyklos vidaus struktūros pertvarkymo“ pakeistas mokyklos tipas iš pradinės į 

pagrindinę. 2012 m. balandžio 26 d. Druskininkų savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-103 

,,Dėl Druskininkų sanatorinės mokyklos reorganizavimo išdalijant teisę vykdyti programas“, 

prijungtos Druskininkų sanatorinės mokyklos vykdytos pradinio ir pagrindinio ugdymo 

programos; 2012 m. rugpjūčio 13 d. Turto perdavimo- priėmimo aktu gautas ilgalaikis ir 

trumpalaikis turtas. 

Įstaigos veiklos pradžia- 1999 m. rugsėjo 1 d. 

Įstaigos grupė – bendrojo ugdymo mokykla (3020), mokyklos pagrindinis tipas: 

pagrindinė mokykla (3123). Pagrindinė Mokyklos paskirtis: pagrindinės mokyklos tipo 

pagrindinė mokykla (31231100), kitos paskirtys: pradinės mokyklos tipo pradinė mokykla 

(31221100), ikimokyklinio ugdymo grupės įstaiga darželis (31114101), pagrindinės mokyklos 

tipo sanatorijos mokykla (31232640); pagrindinės mokyklos tipo specialioji mokykla intelekto 

sutrikimą turintiems mokiniams (31232130), pradinis ir pagrindinis ugdymas, įgyvendinant 

atskirus Ekologijos ir aplinkos technologijų sampratos elementus. Mokymo kalba: lietuvių. 

Mokymo formos: grupinio mokymosi, pavienio mokymosi. Mokymo proceso organizavimo 

būdai: kasdienis, individualus, savarankiškas. Mokykloje vykdomos šios programos: 

priešmokyklinio ugdymo, pradinio ugdymo, pagrindinio ugdymo, pradinio individualizuoto 

ugdymo, pagrindinio individualizuoto ugdymo ir socialinių ugdymo įgūdžių. 

Išduodami mokymosi pasiekimus įteisinantys dokumentai, patvirtinantys bendrojo 

ugdymo programų baigimą ir išsilavinimo įgijimą, turinį, formą, švietimo, mokslo ir sporto 

ministro nustatyta tvarka. 

Druskininkų „Saulės“ pagrindinė mokykla yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, turinti 

juridinio asmens teises, antspaudą,  sąskaitas banke. Mokykla savo veikloje vadovaujasi 

Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, kitais įstatymais, 

Vaiko teisių konvencija, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, švietimo ir mokslo 

ministro įsakymais, Savivaldybės tarybos sprendimais, mero potvarkiais, savivaldybės 

administracijos direktoriaus, Švietimo skyriaus vedėjo įsakymais, kitais teisės aktais ir mokyklos 

nuostatais. 

 Mokyklos tikslas- suteikti kiekvienam Mokyklos mokiniui galimybę ir reikiamas sąlygas 

ugdytis pagal priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ugdymo programas, suteikiant dorinės, 

sociokultūrinės bei pilietinės brandos pagrindus, sudarant sąlygas įgyti atitinkamos programos 

baigimo išsilavinimą atitinkantį dokumentą. 

          Finansiniai metai prasideda sausio 1 d., o baigiasi gruodžio 31 d. 

Pagrindinė veiklos sritis- švietimas, pagrindinė veiklos rūšis – bendrasis pagrindinis 

ugdymas, kodas 80.21.10. 

Kitos veiklos rūšys: specialusis ugdymas, ugdymas, kodas 80.10.40., priešmokyklinis 

ugdymas.                                                 

Biudžeto vykdymo ataskaitos parengtos, vadovaujantis Asignavimų valdytojų, kitų 

valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus gaunančių kitų 

subjektų metinio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklėmis, patvirtintomis LR finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. 

įsakymu Nr.1K-465 ir vėlesniais šių taisyklių pakeitimais.  

 Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. 

gruodžio 31 d. ataskaitos (forma Nr.2.) ir aiškinamasis raštas. Ataskaitose pateikta biudžeto 

išlaidų sąmatų vykdymo informacija. 



  

Druskininkų ,,Saulės“ pagrindinės mokyklos švietimo programos panaudoti asignavimai 
Eil. 

Nr. 

Išlaidų pavadinimas Asignavimų 

planas, 

metams 

(Tūkst. Eur.) 

Asignavimų 

planas 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

(Tūkst. Eur.) 

Panaudoti 

asignavimai 

(Tūkst. Eur.) 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

panaudoti 

asignavimai 

(%) 

1 Darbo užmokestis pinigais  2603,5 2603,5 2601,3 99,9 

2 Socialinio draudimo įmokos  45,5 45,5 45,3 99,6 

 

3 

Medikamentų ir medicininių paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

 

1,2 

 

1,2 

 

1,2 

 

100,0 

4 Ryšių paslaugos 2,7 2,7 2,7 100,0 

 

5 

Transporto išlaikymo ir transporto remonto 

išlaidos 

 

2,7 

 

2,7 

 

2,4 

 

88,9 

 

6 Komandiruočių išlaidos 0,4 0,4 0,1 25,0 

 

7 

Materialiojo turto paprastojo remonto 

išlaidos 

 

28,3 

 

28,3 

 

28,2 

 

99,9 

8 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 7,1 7,1 7,1 100,0 

9 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 53,3 53,3 53,3 100,0 

 

10 

Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 

 

24,1 

 

24,1 

 

24,1 

 

100,0 

11 Reprezentacinės išlaidos 2,1 2,1 2,1 100,0 

12 Viešinimo išlaidos 0,3 0,3 0,3 100,0 

13 Kitų prekių ir paslaugų įsigijomo išlaidos 170,7 170,7 167,2 98,0 

14 Darbdavių socialinė parama pinigais 30,5 30,5 30,4 99,7 

15. Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos 

 

49,4 

 

49,4 

 

49,5 

 

100,2 

IŠ VISO: 3021,8 3021,8 3015,2 99,8  

 

Įstaiga 2024 m. gruodžio 31 d.  neturėjo mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas 

būtų suėjęs.  

 Informacija apie 2023 metais gruodžio 31 d. pervestų ir nepanaudotų pajamų likutį, kuris 

perkeltas į 2024 metus bei kita informacija apie įstaigos pajamas pateikta pridedamoje 

biudžetinių įstaigų pajamų ataskaitoje ( forma Nr.1). 

Biudžetinių lėšų 

likutis, Eur.: 

Metų 

pradžioje 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

Likučio susidarymo priežastys 

Banko sąskaitoje 0 0  

Kasoje 0 0  

 

Netinkamų finansuoti išlaidų įgyvendinant Projektus per ataskaitinį laikotarpį įstaigoje  

nebuvo. 

Reikšmingų įvykių po paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos nebuvo, kitos 

reikšmingos nepaminėtos informacijos nėra. 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Vykdanti direktoriaus funkcijas                                                              Lina Vanagaitienė                            

 

Centralizuotos buhalterinės apskaitos 

 ir finansų skyriaus vedėja                                                                       Loreta Kriščiūnienė 

 

Parengė: Asta Jurčiukonienė, Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus 

vyresnioji specialistė                     



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 

2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 20__ m. _______ d.  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

metų

2025-01-07 Nr. 4.

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 

biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:
1199,57 12200,00 9972,59 8889,57 8889,57 2282,59 0,00 2282,59

Finansavimo šaltinis: Savivaldybės biudžeto pajamos už teikiamas paslaugas
1199,57 12200,00 9972,59 8889,57 8889,57 2282,59 0,00 2282,59

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas Lina Vanagaitienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Druskininkų ,,Saulės" pagrindinė mokykla, 195328165, Ateities g.13, Druskininkai

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(ketvirčio, pusmečio, metų)


